
Trójmiejski Park Krajobrazowy 17.02.2019
Trójmiejski Ultra Track - 2019

Klasyfikacja Radców Prawnych i Aplikantów 68km

Miejsce Nr
Nazwisko /
Surname / Imię
/ Name

Miejscowość
/ City

Klub/Drużyna
/ Club/Team Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

1 6 FALANDYSZ
Damian Pruszków WPRunning 03:34:36

/ 1
01:14:24
/ 1

01:00:57
/ 1 05:49:58 11.7 00:00:00

2 239 STUDENCKI
Dawid Kościelisko OIRP Kraków 03:50:15

/ 2
01:15:08
/ 2

01:07:34
/ 2 06:12:59 10.9 00:23:00

3 70 MUZA Marcin Banino
MGS LAW
RUN TEAM /
OIRP Gdańsk

04:12:17
/ 3

01:18:19
/ 3

01:10:36
/ 3 06:41:13 10.2 00:51:14

4 367 RZECHOWSKI
Filip Gdynia

BigYellowFoot
Adventure
Team

04:25:43
/ 4

01:30:29
/ 4

01:11:49
/ 4 07:08:03 9.5 01:18:04

5 153 OLEKSIEWICZ
Tomasz Gdańsk OIRP GDANSK 04:35:34

/ 6
01:24:07
/ 5

01:18:52
/ 5 07:18:35 9.3 01:28:36

6 55 ZIEMIANIN
Przemek Gdynia brak 04:39:57

/ 8
01:27:37
/ 7

01:16:16
/ 6 07:23:52 9.2 01:33:53

7 10 RAJTAR Zbigniew Krakow Rontil-Compass 04:31:35
/ 5

01:32:40
/ 6

01:20:03
/ 7 07:24:18 9.2 01:34:19

8 206 SOBIERAJ
Grzegorz Gdynia

OIRP GDAŃSK
/ Kumple
Sebana

04:39:13
/ 7

01:40:51
/ 8

01:26:29
/ 8 07:46:33 8.7 01:56:34

9 205 MYSZK Łukasz Gdynia Kumple Sebana 04:51:32
/ 9

01:42:54
/ 10

01:20:21
/ 9 07:54:48 8.6 02:04:49

10 366 GAFFKA
Arkadiusz Łeba brak 04:55:01

/ 10
01:39:05
/ 9

01:22:10
/ 10 07:56:17 8.6 02:06:18

11 / 1 214 MUZOLF Dorota Pruszcz
Gdański

SUT/Pruszcz
Biega

05:03:34
/ 11

01:33:18
/ 11

01:22:08
/ 11 07:59:01 8.5 02:09:02

12 / 2 21 DORSZ Beata Sopot brak 05:18:02
/ 14

01:31:41
/ 13

01:20:48
/ 12 08:10:32 8.3 02:20:33

13 142 SZCZUKA Paweł Gdynia brak 05:06:06
/ 12

01:37:57
/ 12

01:37:36
/ 13 08:21:40 8.1 02:31:41

14 262 KOWALCZYK
Bartłomiej Warszawa brak 05:13:39

/ 13
01:47:19
/ 14

01:25:04
/ 14 08:26:02 8.1 02:36:03

15 365 ŁAKOMSKI
Marcin

Wodzisław
Śląski brak 05:34:51

/ 16
01:46:12
/ 16

01:31:18
/ 15 08:52:21 7.7 03:02:22

16 212 SIEPIOŁA Cezary Morąg LEŚNY CROSS 05:27:49
/ 15

01:48:33
/ 15

01:36:07
/ 16 08:52:30 7.7 03:02:31

17 57 GUZINSKI Jacek Tczew Biegajacy
Tczew

05:35:30
/ 17

01:52:51
/ 17

01:34:54
/ 17 09:03:15 7.5 03:13:16



Miejsce Nr
Nazwisko /
Surname / Imię
/ Name

Miejscowość
/ City

Klub/Drużyna
/ Club/Team Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

18 / 3 369 SUSMARSKA
Ewa Poznań

MUAY
RUNNING
TEAM

05:43:45
/ 18

01:49:22
/ 18

01:38:47
/ 18 09:11:55 7.4 03:21:56

19 293 WOLAŃSKI
Tomasz Rumia OIRP Gdańsk 05:56:54

/ 21
01:50:54
/ 19

01:38:03
/ 19 09:25:52 7.2 03:35:53

20 368 SIMIŃSKI Maciej Bydgoszcz brak 06:14:11
/ 22

01:56:24
/ 22

01:45:17
/ 20 09:55:53 6.8 04:05:54

21 331 CHUDIO Marcin Warszawa brak 05:53:20
/ 20

02:08:21
/ 21

01:55:25
/ 21 09:57:06 6.8 04:07:07

22 116 PURWIN Piotr GRUDZIĄDZ brak 06:14:49
/ 23

02:01:27
/ 23

01:42:53
/ 22 09:59:10 6.8 04:09:11

23 275 BIRULA Michał Szczecin xRunners 05:44:21
/ 19

02:16:43
/ 20

02:01:42
/ 23 10:02:47 6.8 04:12:48

24 / 4 213 BALEWSKA
Iwona Toruń brak 06:25:46

/ 24
02:03:55
/ 24

01:41:23
/ 24 10:11:04 6.7 04:21:05

25 / 5 52 RADZIEŃSKA
Kamila Gdynia

BigYellowFoot
Adventure
Team

06:49:04
/ 26

04:01:42
/ 25 10:50:46 4.2 -1 okr.

26 / 6 370 MODZELEWSKA
Karolina Torun SPC 06:41:51

/ 25
04:17:26
/ 26 10:59:18 4.1 -1 okr.

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 117 CIESIELSKI
Witold Gdansk brak DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 26
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17
Wystartowało: 27
Zapisało się: 31


